[image: image1.png]

Калужская  область

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «ПОСЕЛОК ДЕТЧИНО»

ПОСЕЛКОВОЕ  СОБРАНИЕ

   РЕШЕНИЕ
От « 29 » октября 2021 года                                                                              № 63
О внесении изменений в Решение поселкового
Собрания СП «Поселок Детчино»  № 11 от 22.10.2015 г
«Об утверждении Регламента поселкового Собрания

 СП «Поселок Детчино»
С целью установления порядка работы поселкового Собрания сельского поселения «Поселок Детчино», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Поселок Детчино»
поселковое Собрание сельского поселения «Поселок Детчино»

РЕШИЛО:

1. Внести в Решение поселкового Собрания СП «Поселок Детчино» № 11 от 22.10.2015 года «Об утверждении Регламента поселкового Собрания СП «Поселок Детчино»» следующие изменения:
1.1. Пункт 6 статьи 11 изложить в новой редакции:

«6. Сформированный и утвержденный Главой сельского поселения проект повестки заседания с указанием времени и места его проведения, проекты решений и иные документы и материалы, подлежащие рассмотрению на заседании, предоставляются депутатам не позднее чем за пять дней до начала заседаний.

Оповещение депутатов и рассылка материалов может осуществляться посредством телетайпной, телефонной,  электронной или иной связи, обеспечивающей аутентичность передаваемых и принимаемых сообщений. Каждый депутат должен определить для себя способ принятия информации и предоставить свое согласие письменно.»
2. Настоящее решение вступает в силу после подписания и подлежит официальному опубликованию(обнародованию) и размещению на официальном сайте СП «Поселок Детчино» в сети Интернет.
Глава сельского поселения

"Поселок Детчино"                                                                                                   М.А.Воробьев

_952239948.doc
[image: image1.png]